关于2016届毕业生报销门诊医疗费的通知
为了确保毕业生安全、顺利离校，现将2016届毕业生报销门诊医疗费有关事宜通知如下：

一、办理时间

2016年6月15、16、17日

办理时间：上午8：00～11：30  下午2：30～5：30

    二、办理地点

财务处办公室（综合楼附A楼一楼）

三、办理流程

1、办理门诊医疗报销流程：研究生毕业生按专业、本科毕业生按班级指定一名负责人，收集本专业或本班同学的门诊医疗费票据，清理粘贴好票据（票据金额2012年按20元/人,2012年以后按30元/人.年的标准），到医院签批后，负责人携带本人身份证及工行银行卡到财务处报销。
报销时须按要求填写付款信息表，具体格式要求：收款单位名称填写学院、班级；开户银行填写学号；帐号填写工行卡号；经办人姓名、身份证号码、手机电话如实填写。

2、财务处将在6月18日把医疗费付到负责经办人工行卡上，请各负责人做好清理发放工作。

四、特别提示
1、清缴欠费。有欠费的毕业生请登录湖南科技大学收支平台（http://szpt.hnust.cn）缴纳欠费。
2、毕业生报销门诊医疗费期间，财务处暂停报账，仅办理紧急借款业务，不便之处，请予谅解。
财务处

二○一六年六月十三日

付款到负责人工行卡

指定一个报账负责人

到财务处填写付款信息表，报销票据

财务报销退款到工行卡

医院签批 （一楼大厅）

清理本班或本专业票据